B. Georg von Trient an NvK. Nachdem die Räte Hzg. Sigismunds über das Schreiben des NvK zum Streit um die Pfarre Fügen beraten hatten, sei beschlossen worden, dass NvK den aktuell in der Pfarre amtierenden Vikar vorläufig bis zum Monat Mai mit geistlichen Vollmachten ausstatten solle, damit den ansässigen Laien kein Nachteil entstehe. Hieraus sei kein Präjudiz für den Ausgang des Rechtsstreits abzuleiten.

Or.: BOZEN, StA, Lade 24 Nr. 13 K.

Kopie (J. Resch, 18. Jh.): BOZEN, StA, Lade 24 Nr. 29 f. 23^v-24^r.

Erw.: Trenkwalder, Seelsorgeklerus 479.

Reverendissime in Christo pater et domine gracie. De facto ecclesie parochialis in Fügen, in quo paternitas v. r^{ma} illustri domino duci Sigismundo scripsera¹⁾, littera eadem per consules²⁾ lecta fuit, tandem conclusio deliberacionis post multa hincinde dicta ad hoc decrevit, ut nos p. v. r. per scripta nostra deberemus significare, quod consulibus visum est, ne populus dicte plebis in cura animarum et sacramentis ecclesiasticis detrimentis paciatur, ut eadem v. r. p. usque ad mensem maii vicario de presenti in dicta plebe existenti³⁾ auctoritate ordinaria et ad nullius partis instantiam secundum petitionem curam animarum in dicta plebe regendam committat, et quod idem vicarius quantum ad ius utriusque partis ibi esse et per hoc nulli parcium in iuribus suis preiudicium aliquod evenire debeat, et hoc facto laici in dicta plebe, videlicet in canonica existentes, ad statim exire debent et medio tempore iura v. r. p. et dicti domini principis super collacione sew presentacione ipsius plebis examinari debent intencionemque v. r. p. per scripta vestra nobis poteritis intimare. Datum in Insprugka sexta die mensis februarii anno domini etc. quinquagesimoquinto.

E(iusdem) v. r. p. exorator Georgius dei gracia episcopus Tridentinus.

(Adresse rückseitig) Reverendissimo in Christo patri et domino nostro gracioso domino Nicolao sacro-sancte Romane ecclesie prespitero cardinali ac episcopo Brixinensi.

15

¹⁾ S.o. Nr. 4216.

²⁾ Die Räte Hzg. Sigismunds. Zu denken ist in erster Linie an Wigoleis Gradner, der sich dauerhaft am herzoglichen Hof aufhielt; s. Nr. 4181, 4204, 4263.

³⁾ Hans Steinberger; s.o. Nr. 4201.